
368295 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
«АКУШИНСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШИНКБАЛАКАДИНСКАЯ ООШ» 
с. Дубримахи shinkbalakada@mail.ru тел. 

№ 4-Д/6 
ПРИКАЗ 

с. Шинкбалакада 
от 29 августа 2023 года 

ш с м 
Об утверждении Плана работы школьной службы медиации (примирения) 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности 
и ответственность образовательной организации» Федерального закона 
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
с целью снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди 
несовершеннолетних и работников учреждения, содействия профилактике 
правонарушений и реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе 
принципов восстановления правосудия формирования у учащихся умения 
регулирования конфликта без физического насилия ил оскорбления, на основании 
решения педагогического совета школы Протокол № 1 от 29 августа 2023 года 

Приказываю: 
1. Утвердить План работы школьной службы медиации (примирения) 

МКОУ «Шинкбалакадинская ООШ» на 2023/2024 учебный год (Приложение № 1). 
2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

Приложение № 1: План работы школьной службы медиации (примирения) 
МКОУ «Шинкбалакадинская ООШ» на 2023/2024 учебный год. 

Директор 
МКОУ «Шинкбалакадинская ООШ» 

С приказом ознакомлены: 

Канниев Р.Д. 

1 С/|Алиев И.М. / 

Абдусаламова Г.Б. 

2 0 / ^ г . 

Подпись г Дата 

mailto:shinkbalakada@mail.ru

